UBMT TQ HUYỆN NAM GIANG
                                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                Số: 16/LCTT- MTTQ

             Nam Giang, ngày 13 tháng 4 năm 2018

                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN

                        (Từ ngày 16/4/2018 đến ngày 20/4/2018)

	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	Thứ hai

Ngày 16/4
	S: - Dự phiên họp thường kỳ tháng 4/2018 của HĐND huyện
    - Hội nghị BCH Huyện đoàn lần thứ 4

    - Họp Chi ủy chi bộ

C: HN Tổng kết Tháng Thanh niên năm 2018
	-P/h số 2-UBND huyện

- P/h Mặt trận huyện

- HT gác 3, MT-ĐT huyện
	- Đ/c Đúng-MT

- Thường trực Huyện đoàn
- Chi ủy viên

- Thường trực Huyện đoàn

	Thứ ba
 Ngày 17/4
	S: Làm việc với Đoàn Khảo sát của Mặt trận tỉnh

C: Giảng bài về Tư tưởng Hồ Chí Minh
	- HT gác 3, MT-ĐT huyện
- HT gác 1, MT-ĐT huyện

- Trung tâm BDCT huyện
	- Ban Thường trực MT huyện
- Thường trực Huyện đoàn

- Đ/c Sáu-MT

	Thứ tư

Ngày 18/4
	S: - Họp BTV Huyện ủy (9h00)
     - Dự tập huấn kỹ năng về bảo vệ chăm sóc trẻ em năm 2018
CN: Kiểm tra công tác vay vốn
	- HT gác 3, Huyện ủy

- HT UBND xã Cà Dy
- xã Chà Val
	- Đ/c Gươnh-MT

- Đ/c Thắng, Thế Anh
- Đ/c Trượp

	Thứ năm

Ngày 19/4
	CN: Kiểm tra công tác vay vốn

C: - Họp BTV Huyện ủy

     - Dự diễn đàn “Tiếng nói trẻ em”

	- xã La Dê

- P/h gác 2, Huyện ủy

- HT UBND xã Cà Dy
	- Đ/c Trượp-HĐ
- Đ/c Gươnh-MT

- Đ/c Thế Anh-HĐ

	Thứ sáu

Ngày 20/4
	CN: Giải quyết công việc chuyên môn
	 Cơ quan
	Các ngành

Nơi nhận:

                      TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy                                                                                                                                                       ỦY VIÊN

- TT HĐND- UBND huyện

- VP Huyện ủy

   (Đã ký)
- VP HĐND- UBND huyện

- Các thành viên MTTQ  huyện

        Bhơ Nướch Thị Hậu

Dự kiến lịch tuần 17:
23/4: Tổ chức Đối thoại tại thị trấn Thạnh Mỹ